
Znak WWL Št. zvez To čke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.

1 S50C JN76JG 671 261029 IH9GPI JM56XT 1078 24 3.45% Javornik + FT-1000MP 1500 20 el 1508
  2 S59R JN76OM 593 229756 YO3DDZ/P KN33VX 1024 18 2.95% FT1000MPV 1500 2x2M18xxx+2x2M18xxx+2x4x4-5LVA 1524
  3 S59DEM JN75DS 548 208554 F6KEH/P JN02XR 1038 30 5.19% FT1000mp+Javornik-144/14 1500 2x15+2x10+3x8+4x4 0
  4 S57O JN86DT 540 204050 SK7MW JO65MJ 981 33 5.76% FT950+Javornik 1500 4x11+4x9+4x17 el Yagi 0
  5 S53GO JN65XM 510 190747 F6KEH/P JN02XR 1006 14 2.67% Javornik+FT1KMP 1200 16+16+12 1028
  6 S59P JN86AO 378 132591 YO3DDZ/P KN33VX 964 20 5.03% FT1000 + Javornik 800 8 x 10 el DJ9BV 301
  7 S56Q JN86AI 228 67716 DF0YY JO62GD 693 15 6.17% Javornik 300 16 el Tonna 270
  8 S53M JN86CR 52 12059 LZ9X KN22XS 886 3 5.45% ic706mkiig 100 15 el tonna 320

1 S57Q JN76PB 523 189695 LZ9X KN22XS 922 24 4.39% Javornik II, FT1KMP 1200 2x15, 2x16, 4x4 Yagi 948
  2 S51ZO JN86DR 447 156456 IT9VDQ/9 JM68QE 980 14 3.04% TS-940s+JAVORNIK 0.8db 1500 4x14el. DJ9BV,4x5el S53WW, 2x16el F9FT 317
  3 S57M JN76PO 396 141025 YO3DDZ/P KN33VX 1020 1 0.25% MARK V + JAVORNIK 1000 2x9 el. F9FT 963
  4 S58M JN76JC 274 93429 LZ9X KN22XS 960 22 7.43% ICOM IC-781 1000 2X15, 1X15, & 4X6 el. Yagi by YU7EF 850
  5 S51KM JN76GH 290 87823 LZ9X KN22XS 986 18 5.84% TS711 500 10 el. YAGI 1973
  6 S59GS JN75NP 224 71062 LZ9X KN22XS 920 8 3.45% FT 736 R ~150 17 / 13 940
  7 S55SR JN65UM 131 41233 LX/PA1TK/P JN39AX 758 6 4.38% IC271h 100 4 x 12 el. I0JXX 263
  8 S57LM JN76HD 145 39882 UR7D KN18JT 682 2 1.36% FT-847 100 F9FT 17 el. 313
  9 S52IT JN66WB 109 29301 DK0BN JN39VX 628 9 7.63% ic 100d 50 17 el. yagi 1072
  10 S53FO JN76ID 50 9112 DL2A JN48NV 519 3 5.66% ts711 100 10 el yagi 10
  11 S59Q JN66UE 19 2592 IQ0TE/0 JN63JF 337 3 13.64% FT-847 50 9el Yagi 200
  12 S52AA JN76HD 7 973 I5PVA/6 JN63GN 331 0 0.00% IC-275H 100 17el F9FT 300

1 S53O JN86AT 224 71799 LZ9X KN22XS 902 7 3.03% TS850S 25 2X 15EL DL6WU 416
  2 S51WC JN75NP 194 54780 DF0MTL JO61JF 645 8 3.96% FT2000+JAVORNIK 25 17 EL F9FT 1078
  3 S57CN JN75PS 183 48688 LZ9X KN22XS 912 17 8.50% 25 1 x 17 F9FT 1178
  4 S51GF JN66WA 138 33909 DR2X JO40QL 598 10 6.76% IC-202 20 2 x 17 el. 1124
  5 S58RU JN65WM 111 31774 DR2X JO40QL 645 7 5.93% FT-736R 25 m2 2M5WL - 17 elem. 266
  6 S57NAW JN76PA 116 24388 UR7D KN18JT 644 2 1.69% TS-711 25 16el. FT9FT 0
  7 S57C JN75QW 97 21332 IK1AZV/1 JN34QM 646 3 3.00% Flexradio 1500/FT1000MP + Javornik 25 12. el. I0JXX 370
  8 S56FQC JN75DN 56 13627 IM/IW2MXY JN41RF 621 4 6.67% FT-847 25 9 el. YU7EF 1098
  9 S59DCV JN75MT 60 11023 DH1GAP JN47IV 535 5 7.69% FT 225 25 16 el. 500
  10 S55K JN76LH 10 712 E74EBL JN84LX 215 0 0.00% 2.5 dB - IC202ww 750 2 x 15 el. DL6WU 1268

Znak Sum 145 MHz 435 MHz1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz
1 S50C 261029 261029
2 S59R 229756 229756
3 S59DEM 208554 208554
4 S57O 204050 204050
5 S53GO 190747 190747
6 S59P 132591 132591
7 S56Q 67716 67716
8 S53M 12059 12059

Znak Sum 145 MHz 435 MHz1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz
1 S57Q 189695 189695
2 S51ZO 156456 156456
3 S57M 141025 141025
4 S58M 93429 93429
5 S51KM 87823 87823
6 S53O 71799 71799
7 S59GS 71062 71062
8 S51WC 54780 54780
9 S57CN 48688 48688

10 S55SR 41233 41233
11 S57LM 39882 39882
12 S51GF 33909 33909
13 S58RU 31774 31774
14 S52IT 29301 29301
15 S57NAW 24388 24388
16 S57C 21332 21332
17 S56FQC 13627 13627
18 S59DCV 11023 11023
19 S53FO 9112 9112
20 S59Q 2592 2592
21 S52AA 973 973
22 S55K 712 712

SKUPNA UVRSTITEV - VEČ OPERATERJEV

SKUPNA UVRSTITEV - EN OPERATER

ZRS SEPTEMBRSKO TEKMOVANJE 2010 - URADNI REZULTATI

145 MHz - več operaterjev

145 MHz - en operater, velika mo č

145 MHz - en operater, mala mo č


